

**GlasogFlasker.dk ApS**  
Lindeallé 1, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 36 94 49 86**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021

---

Søren Hvidberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GlasogFlasker.dk ApS Lindeallé 1 6870 Ølgod
	Telefon: 40331744
	CVR-nr.: 36 94 49 86
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Hvidberg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Lippas Holding ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af glasemballage og maskiner til fødevarerproduktionen og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.766 t.kr. mod 1.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.765.675</b>	<b>1.574.312</b>
1 Personaleomkostninger	-1.381.725	-1.460.316
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.241	-79.182
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>339.709</b>	<b>34.814</b>
Andre finansielle indtægter	7.165	1.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.498	-74.452
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.376</b>	<b>-38.083</b>
3 Skat af årets resultat	-70.378	1.084
<b>Årets resultat</b>	<b>254.998</b>	<b>-36.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	254.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.998</b>	<b>-36.999</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>183.856</u>	<u>203.097</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.856</u>	<u>203.097</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>183.856</u></b>	<b><u>203.097</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.860.124</u>	<u>1.537.796</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.860.124</u>	<u>1.537.796</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	652.148	257.191
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>652.148</u>	<u>332.191</u>
Likvide beholdninger	<u>381.651</u>	<u>16.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.893.923</u></b>	<b><u>1.886.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.077.779</u></b>	<b><u>2.089.662</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Overført resultat	675.612	420.614
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>775.612</u></b>	<b><u>520.614</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	9.500	9.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.500</u></b>	<b><u>9.500</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Leasingforpligtelser	53.252	84.060
	Anden gæld	90.297	47.352
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.549</u>	<u>131.412</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.808	29.453
	Gæld til pengeinstitutter	0	507.951
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.762	92.048
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.916	43.882
	Selskabsskat	70.378	3.916
	Anden gæld	1.745.254	750.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.149.118</u>	<u>1.428.136</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.292.667</u></b>	<b><u>1.559.548</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.077.779</u></b>	<b><u>2.089.662</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.351.773	1.423.767
Pensioner	0	6.500
Andre omkostninger til social sikring	29.952	30.049
	<b>1.381.725</b>	<b>1.460.316</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.116
Andre finansielle omkostninger	21.498	71.336
	<b>21.498</b>	<b>74.452</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.378	3.916
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.000
	<b>70.378</b>	<b>-1.084</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar		522.246
Tilgang		25.000
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>547.246</b>
Afskrivninger 1. januar		319.149
Årets afskrivninger		44.241
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<b>363.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>183.856</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		114.446



## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	420.614	457.613
Årets overførte overskud eller underskud	254.998	-36.999
	<b>675.612</b>	<b>420.614</b>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Af de langfristede leasingforpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.		
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 508 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
Varebeholdninger	1.860 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	652 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 114 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 84 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lippas Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.